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04 Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia e Esporte

 2.606.746.6032141

SETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

GRUPO Nº de Emendas
Aprovadas

Valor Aprovado

Total do Setor

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R$ 1,00
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 92.900.000
 47.000.000
 159.215.000

 521.605.855
 78.000.000
 599.849.500

 47.600.000
 30.000.000
 212.644.000

 102.740.000
 23.000.000
 692.192.248

Órgão:

Órgão:

Órgão:

Órgão:

24

26

42

51

Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovação

Ministério da Educação

Ministério da Cultura

Ministério do Esporte

 165

 948

 401

 627

 299.115.000

 1.199.455.355

 290.244.000

 817.932.248
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